Sayrami’nin kitabında bahsettiği “Ni’metiye”, “Rubudiye” ve “Devaniye” gibi tarikatlarla ilgili
fazla bilgi bulunmamaktadır. Bunlar Hindistan Müslümanları arasında bilinen tarikat ya da tarikat
kolları olabilir. Bunlardan Ni’imetiye Şah Ni’metullah-ı Veli Muhammed b. Abdillah el-Hüseyni el-
Kirmani (ö. 834/1431) tarafından kurulan Ni’metullahiye tarikatı olsa gerektir. İsmail b. Ca’fer es-
Sadık soyundan bir seyyid olan Şah Ni’metullah, Türkistan’da 10 yıl kadar kalmıştır. Ni’metullahiye,
Ni’metullah-ı Veli’nin oğlu Şah Halilullah-ı Kirmani ve torunu Seyyid Nurullah’ın faaliyetleriyle daha
çok Hint alt kıtasında yayılmıştır.